DataMan® 370系列
快速参考指南
2019年 8月 28日
预防措施
为降低人员受伤和设备受损风险，当安装 Cognex产品时必须遵循以下预防
措施：
l 读码器 设计应使用经过 UL或 NRTL认证的 24VDC电源，至少提供
2A连续额定电流输出，最大额定短路电流低于 8A，最大额定功率低

6 电源
7 训练状态
8 读取 /未读取指示灯
9 网络
10 错误
11 峰值计
12 调谐按钮
13 以太网
14 SD 卡槽
15 外部照明控制
16 电源、I/O和 RS-232
4
DataMan 370系列配件
镜头选件和镜头盖
配件 DM374 DM375
12毫米 F8固定光圈镜头 LEC-CFF12-F8
16毫米 F8固定光圈镜头 LEC-CFF16-F8
25毫米 F8固定光圈镜头 LEC-CFF25-F8
35毫米 F8固定光圈镜头 LEC-CFF35-F8
40毫米 F8固定光圈镜头 LEC-CFF40-F8
50毫米 F8固定光圈镜头 LEC-CFF50-F8
液态镜头模块和带扳手的预对焦 10.3*毫米
或 10.3毫米 IR** M12镜头
DMLN-10LL-SMT
DMLN-10LL-IR-SMT
24毫米 F6液体镜头模块 * DM360-LENS-24LL
24毫米 F6液体镜头模块 *** DMLN-C24F06-LL-IR
24毫米 F10液体镜头模块 * DMLN-C24F10-LL
10毫米 F5自动对焦镜头 * (用于 HPIT) DMLN-C10F05-HSLL
10毫米 F5手动对焦镜头 * DMLN-C10F05-MF
16毫米 F8自动对焦镜头 * (用于 HPIT) DMLN-C16F08-HSLL
16毫米 F8手动对焦镜头 * DMLN-C16F08-MF
24毫米 F6自动对焦镜头 * (用于 HPIT) DMLN-C24F06-HSLL
24毫米 F6手动对焦镜头 * DMLN-C24F06-MF
*配备内置式红外 (IR) 抑制滤波器
**不配备内置式红外 (IR) 抑制滤波器
***不配备内置式红外 (IR) 抑制滤波器和内置日光滤波器
5